МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РЕБРИХИНСКИЙ ДЕТСКО – ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР»
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
11.11.2024                                                                                                           № 52-о  с. Ребриха
О награждении
        В соответствии с графиком районных мероприятий на 2024 – 2025 учебный год в МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ» прошёл районный конкурс декоративно-прикладного творчества и изобразительного искусства «Алтайский вернисаж», посвященный Году семьи.  В конкурсе приняли участие учащиеся из 12 образовательных организаций Ребрихинского района. На основании итогов конкурса -

П Р И К А З Ы В А Ю:

           1. Наградить  грамотами победителей в  районном конкурсе декоративно-прикладного творчества и изобразительного искусства «Алтайский вернисаж»:                                                     1.1. В номинации «Картинная галерея»:
            Возрастная категория (7-10 лет):
            за 1 место – Гудову Ксению (Клочковская ООШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ», руководитель: Гриднева Н.А.);
            за  2   место – Шатовкину Дарью (МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ», руководитель: Свирина Н.Г.);
            за 3 место – Малимонова Глеба (Зиминская СШ филиал МКОУ «Зеленорощинская СОШ», руководитель: Кудрина Н.А.)
            Возрастная категория (11-14 лет):
            за 1 место – Перегудову Дарью (МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ», руководитель: Свирина Н.Г.);
            за 2 место – Гибельгаус Екатерину (МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ», руководитель: Трубникова С.Г.);
            за 2 место – Глушкову Эвелину МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ», руководитель: Трубникова С.Г.);
            за 3 место – Меских Ксению (МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ», руководитель: Эрлих Т.И.)
           Возрастная категория (15-18 лет):
           за 1 место – Власову Веронику (МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ», руководитель: Трубникова С.Г.);
           за 2 место – Шеллер Екатерину (Зиминская СШ филиал МКОУ «Зеленорощинская СОШ», руководитель: Лир Н.А.);
           за 3 место – Петрусевич Эмилию (Зиминская СШ филиал МКОУ «Зеленорощинская СОШ», руководитель: Лир Н.А.)
           1.2. В номинации «Лесная сказка»:
           Возрастная категория (7-10 лет):
           за 1 место – Шатовкину Дарью и Буряк Екатерину (МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ», руководитель: Майёрова Е.М.);
           за 2 место – Никулину Анастасию (Подстепновская СШ филиал МКОУ  «Пановская СОШ», руководитель: Бец Е.А.);
           за 2 место – Дорохова Антона (Шумилихинская СОШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ», руководитель: Миллер Ю.В.);
           за 2 место – Коллективную работу 1 класса (Подстепновская СШ филиал МКОУ  «Пановская СОШ», руководитель: Шахурина Н.Г.);
           за 3 место – Лихоманова Евгения (Подстепновская СШ филиал МКОУ  «Пановская СОШ», руководитель: Егорова Л.П.);
           за 3 место – Даньшину Веронику (Подстепновская СШ филиал МКОУ  «Пановская СОШ», руководитель: Бец Е.А.)
           Возрастная категория (11-14 лет):
           за 1 место – Петухова Виктора (КГБОУ «Ребрихинская ОШИ», руководитель: Дмитриева Н.Н.);
           за 2 место – Шуляковских Дарью (КГБОУ «Ребрихинская ОШИ», руководители: Ященко Т.Ю., Борисова Р.А.);
           за 2 место – Зауэр Екатерину (МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ», руководитель: Гончарова Е.И.);
           за 3 место – Бирюлёва Валерия (КГБОУ «Ребрихинская ОШИ», руководитель: Райс О.А.);
           за 3 место – Ципухину Кристину (МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ», руководитель: Свирина Н.Г.);
           1.3. В номинации «Осенняя фантазия»:
           Возрастная категория (7-10 лет):
           за 1 место – Шмер Арину  (МКОУ «Беловская СОШ», руководитель: Бурбах Е.В.);
           за 1 место – Жигальцова Ивана (МБОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ», руководитель: Бакланова Г.В.);
            за 2 место – Коллективная работа (МБОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ», руководитель: Репина Т.В.);
           за 2 место – Мосеевскую Анжелику (КГБОУ «Ребрихинская ОШИ» руководители: Козырева Т.Ю., Локтионова Е.В.);
           за 2 место – Щербинину Варвару (МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ», руководитель: Беззадина Н.А.);
           за 3 место – Андреева Семёна (МКОУ «Ребрихинская СОШ», руководитель:  Русина Е.В.)
            за 3 место – коллективная работа (МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ», руководитель: Мациевская Л.В.)

            Возрастная категория (11-14 лет):
            за 1 место – Тишкову Таисию (МКОУ «Зеленорощинская СОШ», руководитель: Тишкова Т.И.);
            за 1 место – Селиванова Даниила (МКОУ «Ребрихинский СОШ», руководитель: Шабунина  С.С.);
            за 2 место – Якушенко Алёну (МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ», руководитель: Гончарова Е.И.);
            за 2 место – Шнайдер Надежду (МКОУ «Беловская СОШ», руководитель: Севостьянова А.В.);
            за 2 место – Деркач Марию (МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ», руководитель: Рождественская Е.В.);
            за 3 место – Коллективную работу - Ефремов Саша, Баталов Михаил, Шумских Дарья (КГБОУ «Ребрихинская ОШИ», руководители: Ященко Т.Ю., Борисова Р.А.);
             за 3 место – Харченко Александру (МКОУ «Пановская СОШ», руководитель: Сумина Н.И.);
           1.4. В номинации «Моя семья»:
           Возрастная категория (7-10 лет):
           за 1 место – Кудрина Владимира  (Зиминская СШ филиал МКОУ «Зеленорощинская СОШ», руководитель: Вигандт Т.Ф.);
           Возрастная категория (11-14 лет):
           за  1  место – Жданову Татьяну (Воронихинская СШ филиал МКОУ «Беловская СОШ», руководитель: Сирота Г.М.);
            за 1 место – Финк Василину (Воронихинская СШ филиал МКОУ «Беловская СОШ», руководитель: Сирота Г.М.);
            за 2 место – Поспелова Тимура, Лаврова Евгения, Грачёву Полину (КГБОУ «Ребрихинская ОШИ», руководители: Чемоданова Т.В., Овнапу Е.В., Арефьева Е.С.);
            за 2 место- Алпатова Татьяна, (МКОУ «Ребрихинская СОШ», руководитель:  Гуляева Е.В.);
            за 3 место – Шредер Дарью (Зиминская СШ филиал МКОУ «Зеленорощинская СОШ», руководитель: Лир Н.А.);
            за 3 место – Шредер Ксению (Зиминская СШ филиал МКОУ «Зеленорощинская СОШ», руководитель: Лир Н.А.)
            Возрастная категория (15-18 лет):
            за 1 место – Коллективную работу (КГБОУ «Ребрихинская ОШИ», руководитель: Джафарова Н.Г.);
           за  2  место – Муроимову Елену (Воронихинская СШ филиал МКОУ «Беловская СОШ», руководитель: Сирота Г.М.).

          2. Вручить сертификаты участников  районного конкурса декоративно-прикладного творчества и изобразительного искусства «Алтайский вернисаж»:
            - МКОУ «Ребрихинская СОШ» (руководители: Романова И.Н.,  Филиппова Ю.Н., Русина Е.В., Гуляева Е.В., Шабунина С.С., Небользина М.А., Щур О.П.);
           - МБОУ «Станционно – Ребрихинская СОШ» (руководители: Репина Т.В., Бакланова Г.В., Кошкина Т.И.);
           - Подстепновская СШ филиал МКОУ «Пановская СОШ» (руководители: Разумова Т.Е., Егорова Л.П., Бец Е.А., Диденко С.А., Шахурина Н.Г.);
           -  МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ» (руководители: Мациевская Л.В., Свирина Н.Г., Гончарова Е.И., Беззадина Н.А., Трубникова С.Г., Рождественская Е.В., Майёрова Е.М.);
           - Зиминская СШ филиал МКОУ «Зеленорощинская СОШ» (руководители: Лир Н.А., Кудрина Н.А., Вигандт Т.Ф.);
           - КГБОУ «Ребрихинская ОШИ» (руководители: Борисова Р.А., Локтионова Е.В., Овнапу Е.В., Лапина Т.В., Райс О.А.,  Родина Т.И., Чемоданова Т.В., Гребенец О.И., Зарочинцева Н.Н., Ященко Т.Ю., Болтовская Т.С., Дмитриева  Н.Н., Асеева О.С., Худобин А.А., Козырева Т.Ю., Гребенец О.И., Арефьева Е.С., Джафарова Н.Г.);
            - Воронихинская СШ филиал «МКОУ Беловская СОШ» (руководители: Сирота Г.М., Райсбих А.А., Беспалова Т.Г.);
            - МКОУ «Пановская СОШ», (руководители: Кузьмина Л.В., Шумских Т.Н., Сумина Н.И.);
            - Шумилихинская СОШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ» (руководитель: Миллер Ю.В.);
            - МКОУ «Усть - Мосихинская СОШ» (руководители: Князева Г.В.,
Эрлих Т. И.);
            - Клочковская ООШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ» (руководитель: Гриднева Н.А.);
            - МКОУ «Беловская СОШ» (руководители: Севостьянова А.В., Чистоедова Н.А., Гумарова Е.Б, Иост Е.В., Бурбах Е.В., Ганштейн М.И.)

Директор                                                                                                Н.А. Беззадина